
Zarządzenie nr 108/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Mikstat  

z dnia 12.10.2023  roku 

 

 

w sprawie:   powołania Komisji Przetargowej  

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

 o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i 

trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jedn. 

Dz. U.  2021r. poz. 2213 ), zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

 

Powołuje się Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia drugiego przetargu 

ustnego ograniczonego dotyczącego sprzedaży nieruchomości niezabudowanej 

stanowiącej własność Miasta i Gminy Mikstat położonej w Mikstacie przy ul. 

Torfowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako  działka numer 1937/6 o powierzchni 

0,0132 ha zapisanej w księdze wieczystej KZ1O/00030291/7 z przeznaczeniem na 

poprawę warunków zagospodarowania działki bezpośrednio do niej przyległych w 

Mikstacie przy ul. Torfowej oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki o 

numerach 1937/4 lub 1937/3. 

 

       Przewodniczący                    - Tomasz Maciejewski 

       Zastępca Przewodniczącego - Sławomir Czemplik 

       Członek                                 - Natalia Nowak  

     

 

§2. 

 

1. Komisja Przetargowa pracować będzie zgodnie z Regulaminem przetargu.  

2. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania.  

3. Komisja przetargowa zakończy pracę z chwilą podpisania umowy.  
 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 
 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy 

  /-/ Henryk Zieliński 

 


